
UCHWAŁA NR LV/18/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 91.800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - 66.800,00 zł; 

2) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 25.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 249.800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 62.500,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 15.000,00 zł; 

3) administrację publiczną - 2.000,00 zł; 

4) rodzinę - 14.000,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 109.800,00 zł; 

6) kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego - 46.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 25.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 133.000,00 zł do kwoty 4.633.284,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 133.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 133.000,00 zł do kwoty 4.683.284,00 zł. 
§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A226AC-FE1E-4A14-93EA-E0BA5A0694ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/18/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie  dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91.800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66.800,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 66.800,00 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Edycja 9RP) na realizację inwestycji pn.: 
"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wielkie 
Oczy"  - 66.800,00 zł  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25.000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 25.000,00 

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „ Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych” - 
25.000,00 zł   

Razem:  91.800,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A226AC-FE1E-4A14-93EA-E0BA5A0694ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/18/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie  wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 62.500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 46.500,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 46.500,00 

   - dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lubaczowskiego 
na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków 
- Wielkie Oczy - Granica Państwa w km od 11+608 do 13+342 z 
jednoczesną przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1677 R 
w km  13+035 z drogami gminnymi na rondo wraz z niezbędną 
infrastrukturą w miejscowości Wielkie Oczy" - 46.500,00 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

750   Administracja publiczna 2.000,00 
 75095  Pozostała działalność 2.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.000,00 
   - dotacja dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w 

Lubaczowie na częściowe pokrycie kosztów zakupu sztandaru - 
2.000,00 zł  

855   Rodzina 14.000,00 
 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 14.000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 14.000,00 

   - dotacja dla Gminy Lubaczów na prowadzenie zadania z zakresu 
organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 będących 
mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy - 14.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109.800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 84.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 
   - deklarowany wkład własny do realizacji inwestycji pn.: 

"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wielkie 
Oczy" dofinansowanej ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9RP) - 16.720,00 zł  

   - pozostały wkład własny do realizacji inwestycji pn.: "Modernizacja 
infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wielkie Oczy" 
dofinansowanej ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9RP) - 1.280,00 zł  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
 

66.800,00 
   - realizacja inwestycji pn.: "Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Wielkie Oczy" dofinansowanej ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych (Edycja 9RP) - 66.800,00 zł  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
   - realizacja zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A226AC-FE1E-4A14-93EA-E0BA5A0694ED. Podpisany Strona 1



w gospodarstwach rolnych” dofinansowanego ze środków z 
WFOŚiGW w Rzeszowie (środki z dotacji) - 25.000,00 zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.500,00 
   - wykonanie projektu architektoniczno-konserwatorskiego i 

wynagrodzenie inspektora nadzoru przy realizacji zadania pn.: " 
Prace remontowo-konserwatorskie przy zawilgoconych tynkach 
ścian wewnętrznych zabytkowej synagogi w Wielkich Oczach" 
dofinansowanego z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 
21.500,00 zł  

   - wykonanie projektu architektoniczno-konserwatorskiego i 
wynagrodzenie inspektora nadzoru przy realizacji zadania pn.: 
"Wykonanie prac konserwatorskich budynku siedziby Urzędu Gminy 
w Wielkich Oczach (dworu obronnego z XVII wieku)" 
dofinansowanego z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 
25.000,00 zł  

Razem:  249.800,00 

Zmniejszenie  wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
   - realizacja zadania pn.: „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

w gospodarstwach rolnych” dofinansowanego ze środków z 
WFOŚiGW w Rzeszowie (środki własne) - 25.000,00 zł   

Razem:  25.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A226AC-FE1E-4A14-93EA-E0BA5A0694ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/18/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu klasyfikacji budżetowej Kwota 
w zł 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 133.000,00 

 - zwrot pożyczki długoterminowej udzielonej w 2023 r. Stowarzyszeniu 
Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" w Wielkich Oczach - 
133.000,00 zł  

 Razem: 133.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A226AC-FE1E-4A14-93EA-E0BA5A0694ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/18/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


